事 務 連 絡

令和６年６月７日

 県内各競技団体 会長 様

日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会

実行委員会 事務局長 川瀬 亨介

（ 公 印 省 略 ）

「日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会」１００日前イベントについて（依頼）

入梅の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年９月から１０月にかけて、「日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会」が本県

で初めて開催されますが、大会実行委員会では、長崎大会の更なる機運醸成等を図るため、

１００前イベントを下記のとおり開催いたします。

つきましては、県民の長崎大会への関心を高め、多くの方に参加いただけるよう、周知に

ついてご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和６年６月２０日（木）１２：３０〜１３：１５

２ 場 所  長崎県庁１階 エントランスホール（長崎市尾上町３―１）

３ 内 容  ・オープニングアクトアトラクション（幼稚園児による体操・ダンス）

 ・カウントダウンボード除幕
       ・大石知事・大会アンバサダー髙田明氏・岩崎恭子氏によるトークセッシ

ョン等
         【岩崎恭子氏】
                ◆1992年 バルセロナオリンピック 金メダル
                ◆日本水泳連盟 生涯スポーツ・環境委員会委員長

４ 参加について

参加費無料。観覧席をご希望の方は、ＱＲコードより事前申し込みをお願いします。

    公共交通機関又は近隣の有料駐車場をご利用のうえ御来場ください。

５ その他

    実行委員会では、長崎大会の PR 動画を制作し、大会特設ＨＰ等にて公開しております。

貴団体のＨＰへの掲載や周知等にご協力をお願いします。

日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会 検索

【担当】

日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会

実行委員会 事務局 松尾、花川

TEL：095-895-2781（直通）

E-mail：masters2024@pref.nagasaki.lg.jp